
 
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

                                                        РІШЕННЯ 

 

08.06.2023                               м.Ковель                                       № 170 

 

Про надання дозволу на розробку схеми організації дорожнього руху 

 

 Відповідно до ст.6 Закону України «Про дорожній рух», законів України 

«Про регулювання містобудівної діяльності», «Про благоустрій населених 

пунктів», керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи заяву приватної фірми «ЮКОН» від 11.05.2023р. № 289, 

у зв’язку із систематичним використанням великогабаритними та (або) 

великоваговими транспортними засобами території для стоянки, що 

ускладнює виїзд автотранспорту з території підприємства та створює аварійні 

ситуації через обмежену оглядовість, виконавчий комітет 

 

 ВИРІШИВ: 

 

     1. Надати дозвіл приватній фірмі «ЮКОН» (Наталія Конопацька) на 

розроблення схеми організації дорожнього руху на встановлення дорожніх 

знаків 3.35 «Стоянку заборонено» з табличкою 7.5.1, яка поширює дію знака 

на вантажні автомобілі (у тому числі з причепом), з дозволеною 

максимальною масою понад 3,5 т, з обох сторін проїзду від будівлі №135 на 

вулиці Володимирській до перехрестя з вулицею Варшавською. 

 

     2. Приватній фірмі «ЮКОН» (Наталія Конопацька) розроблену схему 

організації дорожнього руху погодити в управлінні патрульної поліції у 

Волинській області. 

 

     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Тараса Яковлева. 

 
 

 

Міський голова                                                                                  Ігор ЧАЙКА 

 

 

Олександр Кіндер 61741 


